
 
 

 

 

1 
 
 

 

 

UCHWAŁA NR 1/2023 
RADY DYDAKTYCZNEJ 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie programu studiów na kierunku studiów  

Global Environment and Development 

 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) i  § 3 pkt. 3 Zarządzenia nr 71 Uniwersytecie Warszawskim (Monitor 
UW z 2020 r. poz. 156), Rada dydaktyczna dla kierunków studiów prowadzonych             
w Uniwersyteckim Centrum Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym                                     
i Zrównoważonym Rozwojem postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

Rada dydaktyczna dla kierunków studiów prowadzonych w Uniwersyteckim 
Centrum Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem 
wyraża pozytywną opinię w sprawie programu studiów na kierunku Global 
Environment and Development, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od roku 
akademickiego 2023/2024. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: M.Zalewska 

 
 
 

 
 
 
 


